
ZARZĄDZENIE Nr 188/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.01.2015 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji 
w roku 2015 zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym 
w art. 4 ust. 1 pkt 1–32 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, pn. „Centrum 
Obywatelskie”   

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072), art. 221 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014r. poz. 379, 911, 
1146, 1626), § 4 ust. 2 załącznika nr 2 do Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2014, poz. 1118 z późn. zm.) na rok 2015 stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr CXXI/1938/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na rok 2015, zarządza się, co 
następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2015 
zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1–32 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz działalności wspomagającej 
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, pn. „Centrum Obywatelskie”, zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2.Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


